

# JM Invest ApS

c/o Jesper Mortensen, Gammeldamsgård 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 05 01 44

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2017.

---

Jesper Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Invest ApS c/o Jesper Mortensen Gammeldamsgård 5, Smørumnedre 2765 Smørum  CVR-nr.: 36 05 01 44 Stiftet: 21. juli 2014 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Mortensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Nøddehaven 14 ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -157.405 kr. mod -195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet ved opkøb og reovering af investeringsejendomme. Den fremtidige drift forventes at blive positiv på sigt enten ved udlejning eller salg af investeringsejendommene.

Ledelsen mener, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at dække det kommende regnskabsårs forpligtelser. For yderligere omtale henviser ledelsen til note 1.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.955</b>	<b>-250</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.955</b>	<b>-250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.104	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.018</b>	<b>-250</b>
3 Skat af årets resultat	28.613	55
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.405</b>	<b>-195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.405	-195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.405</b>	<b>-195</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	6.816.334	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6.816.334	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.406	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.406	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.046.740</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	28.613	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	55
Andre tilgodehavender	44.983	0
Tilgodehavender i alt	73.596	55
Likvide beholdninger	1.577.665	95.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.651.261</b>	<b>95.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.698.001</b>	<b>95.055</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	-165.692	-8.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-65.692</b>	<b>91.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til associerede virksomheder	8.520.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.520.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.406	842
Gæld til associerede virksomheder	787	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.693	3.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.763.693</b>	<b>3.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.698.001</b>	<b>95.055</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabet har i indeværende regnskabsår påbegyndt ny aktivitet ved investering i ejendomme, der skal renoveres og efterfølgende enten udlejes eller sælges med fortjeneste for øje.		
Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at varetage selskabets aktivitet for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.950	0
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>0</u>
	<b><u>78.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-55
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.613</u>	<u>0</u>
	<b><u>-28.613</u></b>	<b><u>-55</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	6.816.334	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>6.816.334</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>6.816.334</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

## 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	286.365	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>286.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-55.959</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-55.959</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>230.406</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nøddehaven 14 ApS	Egedal	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-8.287	-8.092
Årets overførte overskud eller underskud	-157.405	-195
	<b><u>-165.692</u></b>	<b><u>-8.287</u></b>
<b>8. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	8.520.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>8.520.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.520.000</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.